Protokół nr LVII/10

LVII Sesji Rady Powiatu w Białogardzie

w dniu 29 października 2010 r., w godz. 1000 – 1120
Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła otworzył posiedzenie Rady Powiatu                 w Białogardzie, po powitaniu radnych i gości, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie w Sesji uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (załącznik nr 1, 2, 3). 
Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła zapytał radnych o uwagi do porządku dzisiejszej Sesji.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński w imieniu Zarządu Powiatu w Białogardzie poprosił o wprowadzenie do porządku obrad pkt.7, litery h) rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Powiat Białogardzki. Poinformował, że w/w uchwała ureguluje sprawę umieszczania materiałów wyborczych w pasie drogowym. 
Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła poddał pod głosowanie wniosek Starosty Białogardzkiego Krzysztofa Bagińskiego odnośnie wprowadzenia do porządku obrad pkt. 7 litera h) rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Powiat Białogardzki.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodziła się na wprowadzenie do dzisiejszego porządku obrad uchwały w sprawie zmiany wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Powiat Białogardzki.
Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad dzisiejszej Sesji wraz z wniesioną poprawką. 
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała zgłoszony wniosek 
i realizowała następujący porządek obrad: 

1. Nadanie medali za Długoletnią Służbę przyznanych przez Prezydenta RP dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie.
2. Informacja Przewodniczącego Zarządu Powiatu o działalności Zarządu Powiatu                   w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.
3. Informacja Starosty Białogardzkiego o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych członków zarządów powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty.
4. Informacja Przewodniczącego Rady w Białogardzie o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych radnych.
5. Ocena zagrożenia powodziowego i zabezpieczenia  przeciwpowodziowego  powiatu.
6. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Białogardzie z realizacji zadań oświatowych za rok 2010 ze szczególnym uwzględnieniem wyników egzaminu maturalnego 
w poszczególnych szkołach.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego,

b) określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,

c) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,

d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie przy Kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Białogardzie,

e) zmiany uchwały nr LIII/276/10 w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych,

f) wyrażenia woli przystąpienia do Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion,
g) zmieniająca uchwałę budżetową na 2010 rok,
h) zmiany wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Powiat Białogardzki.
8. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

9. Zamknięcie Sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła zapytał radnych o uwagi do protokołu   nr LVI/10 z dnia 24 września 2010 r. 
Radni Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag i jednogłośnie przyjęli protokół             nr LVI/10 z dnia 24 września 2010 r.
Ad.1

● Obecnie odbyła się uroczystość związana z nadaniem medali za Długoletnią Służbę przyznanych przez Prezydenta RP dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie. 

Odznaczenia dla Pań Bożeny Nadziejko, Krystyny Ławnikowskiej i Bożeny Gomońskiej wręczył Wicewojewoda Zachodniopomorski Pan Andrzej Chmielewski wraz z Starostą Białogardzkim Krzysztofem Bagińskim.  
●● Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że reprezentacja Powiatu Białogardzkiego zdobyła I miejsce w Mistrzostwa Polski Radnych i Pracowników Samorządowych w Piłce Siatkowej, które odbyły się 2 października 2010 roku w Redzie. W tej niezwykle popularnej i stojącej od lat na bardzo wysokim poziomie dyscyplinie sportu wzięło udział 39 zespołów i ponad 400 zawodniczek i zawodników reprezentujących samorządy z całej Polski. Mistrzowski Powiat Białogardzki reprezentowali: Paulina Górniak, Monika Wojtaś, Anna Januszewska, Aleksandra Wasiak, Bogusław Stanczewski, Paweł Pawlak, Andrzej Sochacki, Jan Połuboczko, Wicestarosta Tomasz Hynda i Starosta Krzysztof Bagiński.
Wyróżniającym się zawodnikom wyróżnienia i nagrody wręczył Wicewojewoda Zachodniopomorski Pan Andrzej Chmielewski, Starosta Białogardzki - Krzysztof Bagiński, Wicestarosta Białogardzki - Tomasz Hynda oraz Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła. 

Ad.2 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Poinformował m.in., że Powiat otrzymał dofinansowanie do remontu Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Białogardzie. Dobiegają również końca prace na wiadukcie w Białogardzie. 
Radny Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego – Jerzy Kotlęga przekazał Staroście aneksy podpisane pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie dotyczące budowy zbiornika w Osówku. Oświadczył, że jego wątpliwości budzą kwoty inwestycji, które uległy znacznemu obniżeniu. Poinformował, że jako radny wojewódzki do dnia dzisiejszego nie otrzymał odpowiedzi na pytanie – dlaczego w/w kwoty są dużo niższe niż zakładane. Zobowiązał się również do dotarcia do aneksów związanych z remontem wiaduktu w Białogardzie, w których są zapisy dotyczące odtwarzania zniszczonych dróg. 
Radni nie zgłosili uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Henryk Budzyła wobec braku uwag i pytań poddał pod głosowanie informację o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, przedstawioną przez Przewodniczącego Zarządu – Krzysztofa Bagińskiego.

Rada Powiatu jednogłośnie przyjęła informację o działalności Zarządu Powiatu 
w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.

Od chwili obecnej w posiedzeniu LVII Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze                  13  radnych.
Ad.3
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez członków Zarządu Powiatu, sekretarza Powiatu, skarbnika Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
Rada Powiatu zapoznała się z powyższą informacją.
Ad.4
Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z informacją z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu w Białogardzie za 2008 rok, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Poinformował, że szczegółowa analiza oświadczeń przeprowadzona przez Urząd Skarbowy w Białogardzie znajduje się w Biurze Rady Powiatu. 

Rada Powiatu zapoznała się z informacją z analizy oświadczeń majątkowych.
Ad.5
Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Gotowości Cywilnej – Krzysztof Ćwiertnia zapoznał radnych z oceną zagrożenia powodziowego i zabezpieczenia  przeciwpowodziowego  powiatu, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
Radny – Wojciech Jankowski zapytał o postęp prac związanych z budowa zbiornika retencyjnego  na rzece Parsęcie w Osówku.
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że trwają prace związane 
z pogłębianiem rzeki Parsęty, które mają na celu likwidację progów wodnych, a co za tym idzie zmniejszą ryzyko podtopień. Ostatnim etapem w/w prac będzie budowa zbiornika w Osówku. Oświadczył, że martwi go fakt, że kosztorys prac wyceniał roboty na 50.000.000 zł a po przetargu okazało się, że zostaną wykonane za około 25.000.000 zł. 
Rada Powiatu zapoznała się z oceną zagrożenia powodziowego i zabezpieczenia  przeciwpowodziowego  powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Henryk Budzyła ogłosił przerwę w obradach LVII Sesji Rady Powiatu.

Przerwa trwała  od godziny 1050 do godziny 1100.
Od chwili obecnej w posiedzeniu LVII Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze                  15  radnych.
Ad.6
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała radnych z  sprawozdaniem Zarządu Powiatu w Białogardzie z realizacji zadań oświatowych za rok 2010 ze szczególnym uwzględnieniem wyników egzaminu maturalnego w poszczególnych szkołach, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Rada Powiatu zapoznała się z sprawozdaniem Zarządu Powiatu w Białogardzie z realizacji zadań oświatowych za rok 2010 ze szczególnym uwzględnieniem wyników egzaminu maturalnego w poszczególnych szkołach.
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła udzielił głosu radnej Annie Kodź. 
Anna Kodź podziękowała wszystkim, którzy włączyli się w akcją zbiórki krwi dla jej siostrzeńca  Stanisława Cach. Poinformowała, że niedawno otrzymał on nowe serce i z każdym dniem czuje się lepiej. Szczególnie podziękowała Panu Sewerynowi Jugielańcowi, Staroście – Krzysztofowi Bagińskiemu, Paniom Danucie Kuklinowskie i Alicji Flis – dyrektorom szkół za zbiórkę krwi. 
Ad.7a) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego, co przedstawia załącznik nr 9  do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                            że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Walasek poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LVII/299/10 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 niniejszego protokołu.

Ad.7b) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, co przedstawia załącznik nr 11  do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                            że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Walasek poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LVII/300/10 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 niniejszego protokołu.
Ad.7c) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 13  do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                            że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Walasek poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LVII/301/10 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 niniejszego protokołu.

Ad.7d) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie przy Kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 15  do niniejszego protokołu.
Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                            że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Walasek poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie przy Kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Białogardzie.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LVII/302/10 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie przy Kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 niniejszego protokołu.

Ad.7e) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały nr LIII/276/10 w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, co przedstawia załącznik nr 17  do niniejszego protokołu.
Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                            że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Walasek poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały nr LIII/276/10 w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LVII/303/10 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały nr LIII/276/10 w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 niniejszego protokołu.

Ad.7f) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, co przedstawia załącznik nr 19  do niniejszego protokołu.
Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                            że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Walasek poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LVII/304/10 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 niniejszego protokołu.

Ad.7g) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r., co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                            że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Walasek poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. wraz           z autopoprawką. 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LVII/305/10 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 niniejszego protokołu.
Ad.7h) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Powiat Białogardzki, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował,                            że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Tomasz Walasek poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radny – Jan Połuboczko przypomniał, że uchwała Rady Miejskiej w Białogardzie reguluje  precyzyjne w których miejscach można wywieszać plakaty wyborcze. Przypomniał, że nie wolno wieszać materiałów na drzewach. 
Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Powiat Białogardzki.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LVII/305/10 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24 niniejszego protokołu.
Ad.8
1. Radny – Rajmund Wasiak poprosił o naprawę pobocza drogi do miejscowości Kikowo. 
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że remont pobocza zostanie wykonany w najbliższym czasie.  

2. Radny - Robert Madejski podziękował Paniom pracującym w Biurze Rady Powiatu za profesjonalne i sumienne wykonywanie swojej pracy.

3. Radny – Robert Madejski poinformował, że Białogard został laureatem IV edycji ogólnopolskiego konkursu „Grunt na medal 2010” ogłoszonego przez Ministerstwo Gospodarki oraz Polską Agencję Inwestycji i Informacji Zagranicznej.  Oświadczył, że do konkursu przystąpiło 158 gmin z całej Polski, które nadesłały 242 oferty. Do drugiego etapu zakwalifikowanych zostało 88 terenów, spośród których wyłoniono 16 laureatów. Laureaci Konkursu otrzymują niepowtarzalną szansę promocji swojej gminy, jako najlepszego miejsca lokalizacji dla inwestycji produkcyjnych, a wyróżnione w Konkursie działki są rekomendowane w pierwszej kolejności inwestorom zagranicznym. 
Ponadto uhonorowani mają możliwość używania logo Grunt na medal we wszystkich materiałach promocyjnych.
4. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński wspólnie z Komendantem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie zaprosił wszystkich obecnych na uroczyste przekazanie podnośnika wysokościowego dla tutejszej komendy, które odbędzie się dzisiaj o godzinie 12.00 w Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie. 

5. Komendant Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie – Piotr Krakowski poinformował, że wiadukt w Białogardzie zostanie oddany do użytku dopiero 
15 listopada 2010 roku. W związku z powyższym zaapelował do mieszkańców aby 
w dniu Wszystkich Świętych korzystali z komunikacji miejskiej.
6. Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poinformował, że następna Sesja Rady Powiatu odbędzie się 12 listopada 2010 roku. 
Ad.9 Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła stwierdził, że porządek Sesji został  wyczerpany i zamknął  LVII Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. 

Protokołowały:

Violetta Adamczewska

Anna Kaleja 
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